
К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

31 мая 2016 года № И И -п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

В соответствии со статьей 2 областного закона от 29 декабря 2015 года № 148-оз 
«Об административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском муниципальном 
районе Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области 
от 28 августа 2013 года № 274

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 26 ноября 2015 года № 282-п «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые 
обществом с ограниченной ответственностью «Энергогазмонтаж» потребителям на территории 
Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов», заменив 
в пунктах 1 приложений 1, 2, 3 к приказу слова «Заневское сельское поселение» словами 
«Заневское городское поселение».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 27 ноября 2015 года № 308-п «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые 
обществом с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное 
управление «Заневка» потребителям на территории Ленинградской области, на долгосрочный 
период регулирования 2016-2018 годов», заменив в пунктах 1 приложений 1, 2, 3 к приказу слова 
«Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское поселение».

3. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 30 ноября 2015 года № 315-п «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, теплоноситель, 
поставляемые государственным унитарным предприятием «Топливно-энергетический комплекс 
Санкт-Петербурга» потребителям на территории Ленинградской области, на долгосрочный 
период регулирования 2016-2018 годов», заменив в пунктах 1 приложений 1 - 5 к приказу слова 
«Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское поселение».

4. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 30 ноября 2015 года № 341-п «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности и тарифов на услуги в сфере теплоснабжения, оказываемые 
открытым акционерным обществом «Территориальная генерирующая компания № 1» (филиал 
«Невский») потребителям на территории Ленинградской области, на долгосрочный период 
регулирования 2016-2018 годов», заменив в пунктах 1 приложений 1, 3, 5 к приказу слова 
«Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское поселение».

5. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 30 ноября 2015 года № 350-п «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности и тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые 
открытым акционерным обществом «Теплосеть Санкт-Петербурга» на территории 
Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов», заменив в 
пунктах 1 приложений 1, 2 к приказу слова «Заневское сельское поселение» словами «Заневское 
городское поселение».



6. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 11 декабря 2015 года № 431-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и 
горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «ЭЛСО-ЭГМ» 
потребителям на территории Ленинградской области в 2016 году», заменив в пункте 1 
приложения к приказу слова «Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское 
поселение».

7. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области 
от 18 декабря 2015 года № 500-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую 
воду (горячего водоснабжения), поставляемые населению, организациям, приобретающим 
тепловую энергию и горячую воду для предоставления коммунальных услуг населению, на 
территории Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2016 году» 
следующие изменения:

7.1. В пунктах 2.1, 3.1 приложения 1 к приказу слова «Заневское сельское поселение» 
заменить словами «Заневское городское поселение».

7.2. В пунктах 1.2, 9.1, 10.1, 20.1 приложения 2 к приказу слова «Заневское сельское 
поселение» заменить словами «Заневское городское поселение».

7.3. В пунктах 1.2, 11.1, 12.1, 13.1, 22.1 приложения 3 к приказу слова «Заневское сельское 
поселение» заменить словами «Заневское городское поселение».

8. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области от 30 декабря 2015 года № 542-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и 
горячую воду, поставляемые обществом с ограниченной ответственностью «Топливная компания 
«Мурино» потребителям на территории Ленинградской области в 2016 году», заменив в 
пунктах 1 приложений 1, 2 к приказу слова «Заневское сельское поселение» словами «Заневское 
городское поселение».

9. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков


